
Schützengau Altdorf - Neumarkt - Beilngries
Rundenschießen Blasrohr  2025   

Gauoberliga
Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 SV Loderbach 2   6 : 0   6 : 2 3505 Ringe Schnitt 1752,50
2 SV Loderbach 1   4 : 2   5 : 3 3536 Ringe Schnitt 1768,00
3 SV Gersdorf 1   3 : 6   3 : 9 5241 Ringe Schnitt 1747,00
4 SV Loderbach 3   1 : 5   3 : 5 3531 Ringe Schnitt 1765,50
5 Haug-Schützen Parsberg 1   0 : 9   1 : 11 5215 Ringe Schnitt 1738,33

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SV Gersdorf 1 0 Ringe St.R 0 :
 Zöberlein Silvana 576 0
 Wörnlein Rainer 588 0
 Hierl Peter 579 0

1743

SV Loderbach 1 0 Ringe St.R 3
 Kerschensteiner Sebastian 593 1
 Götz Stefan 595 1
 Loidl Elisabeth 582 1

1770
SV Loderbach 2 0 Ringe St.R 3 :
 Götz Tanja 589 1
 Loidl Emilia 591 1
 Götz Nina 580 1

1760

Haug-Schützen Parsberg 1 0 Ringe St.R 0
 Graf Uli 577 0
 E  Schmid Andreas 575 0
 E  Franz Käufl 553 0

1705

Die 27 besten Schützen am 3. Wettkampftag der Vorrunde

Götz Stefan SV Loderbach 1 595 Ringe

Kerschensteiner Sebastian SV Loderbach 1 593 Ringe

Loidl Emilia SV Loderbach 2 591 Ringe

Götz Tanja SV Loderbach 2 589 Ringe

Wörnlein Rainer SV Gersdorf 1 588 Ringe

Loidl Elisabeth SV Loderbach 1 582 Ringe

Götz Nina SV Loderbach 2 580 Ringe

Hierl Peter SV Gersdorf 1 579 Ringe

Graf Uli Haug-Schützen Parsberg 1 577 Ringe

Zöberlein Silvana SV Gersdorf 1 576 Ringe

Schmid Andreas Haug-Schützen Parsberg 1 575 Ringe

Franz Käufl Haug-Schützen Parsberg 1 553 Ringe
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Blasrohr 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 1
RC Wendelstein 1   SV Loderbach 4 1708:1740

Pohl Gottfried 582
Barwig Helmut 572
E Birkel Michael 554

Bäumel Marc 582
Federl Martin 580
Brandt Amelie 578

SV Grünsb.-Weinhof 2   SV Gersdorf 2 1752:1713
Eckstein Hanna 593
Knetsch Silke 585
Eckstein Yvonne 574

Galambos Gábor 578
Zöberlein Magdalena 568
Hoffmann Kurt 567

Tabelle

  1. SV Loderbach 4   4 : 0   Punkte 3476  Ringe Schnitt:    1738,00
  2. SV Grünsb.-Weinhof 2   4 : 0   Punkte 3475  Ringe Schnitt:    1737,50
  3. SV Gersdorf 3   2 : 2   Punkte 3405  Ringe Schnitt:    1702,50
  4. SV Gersdorf 2   2 : 4   Punkte 5176  Ringe Schnitt:    1725,33
  5. RC Wendelstein 1   0 : 6   Punkte 5133  Ringe Schnitt:    1711,00

Die besten Schützen der Gauliga 1
  1. Eckstein Hanna SV Grünsb.-Weinhof 2 593 Ringe
  2. Knetsch Silke SV Grünsb.-Weinhof 2 585 Ringe
  3. Pohl Gottfried RC Wendelstein 1 582 Ringe
  4. Bäumel Marc SV Loderbach 4 582 Ringe
  5. Federl Martin SV Loderbach 4 580 Ringe
  6. Galambos Gábor SV Gersdorf 2 578 Ringe
  7. Brandt Amelie SV Loderbach 4 578 Ringe
  8. Eckstein Yvonne SV Grünsb.-Weinhof 2 574 Ringe
  9. Barwig Helmut RC Wendelstein 1 572 Ringe
10. Zöberlein Magdalena SV Gersdorf 2 568 Ringe
11. Hoffmann Kurt SV Gersdorf 2 567 Ringe
12. Birkel Michael RC Wendelstein 1 554 Ringe
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Blasrohr 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 2
Haug-Schützen Parsberg 2   SV Grünsb.-Weinhof 1 1638:1722

Meier Rupert 587
Käufl Franz 567
Würdinger Anita 484

Schütz Alexander 585
Schütz Matthias 573
Göttlinger Ruth 564

SV Loderbach 5   SV Wolfstein 1 1729:1727
Nappert Bernhard 585
Tischner Manfred 575
Walter Richard 569

Schertel Daniel 583
Bierschneider Markus 576
E Donauer Patrick 568

Tabelle

  1. SV Grünsb.-Weinhof 1   4 : 0   Punkte 3439  Ringe Schnitt:    1719,50
  2. SV Wolfstein 1   4 : 2   Punkte 5138  Ringe Schnitt:    1712,67
  3. SV Loderbach 5   2 : 2   Punkte 3414  Ringe Schnitt:    1707,00
  4. Haug-Schützen Parsberg 2   2 : 4   Punkte 5034  Ringe Schnitt:    1678,00
  5. SV Loderbach 6   0 : 4   Punkte 3332  Ringe Schnitt:    1666,00

Die besten Schützen der Gauliga 2
  1. Meier Rupert Haug-Schützen Parsberg 2 587 Ringe
  2. Nappert Bernhard SV Loderbach 5 585 Ringe
  3. Schütz Alexander SV Grünsb.-Weinhof 1 585 Ringe
  4. Schertel Daniel SV Wolfstein 1 583 Ringe
  5. Bierschneider Markus SV Wolfstein 1 576 Ringe
  6. Tischner Manfred SV Loderbach 5 575 Ringe
  7. Schütz Matthias SV Grünsb.-Weinhof 1 573 Ringe
  8. Walter Richard SV Loderbach 5 569 Ringe
  9. Donauer Patrick SV Wolfstein 1 568 Ringe
10. Käufl Franz Haug-Schützen Parsberg 2 567 Ringe
11. Göttlinger Ruth SV Grünsb.-Weinhof 1 564 Ringe
12. Würdinger Anita Haug-Schützen Parsberg 2 484 Ringe
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Blasrohr 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 1
SV Loderbach 7   BS Feucht 1 1589:1641

Loidl Erika 576
Weigand Harald 560
Heßlinger Max 453

Dorlach Stefan 556
Marder Yvonne 554
Bachmann Bernd 531

SV Penzenhofen 1   SV Grünsb.-Weinhof 3 1707:1671
Bott Martin 588
Labs Hans 568
Wöpke Hans-Georg 551

E Beugler Claudia 569
Pauly Karl-Heinz 563
Frank Wolfgang 539

Tabelle

  1. SV Penzenhofen 1   6 : 0   Punkte 5096  Ringe Schnitt:    1698,67
  2. SV Rieden-Pühlheim 1   4 : 0   Punkte 3357  Ringe Schnitt:    1678,50
  3. BS Feucht 1   2 : 4   Punkte 4928  Ringe Schnitt:    1642,67
  4. SV Grünsb.-Weinhof 3   0 : 4   Punkte 3313  Ringe Schnitt:    1656,50
  5. SV Loderbach 7   0 : 4   Punkte 3205  Ringe Schnitt:    1602,50

Die besten Schützen der A-Klasse 1
  1. Bott Martin SV Penzenhofen 1 588 Ringe
  2. Loidl Erika SV Loderbach 7 576 Ringe
  3. Beugler Claudia SV Grünsb.-Weinhof 3 569 Ringe
  4. Labs Hans SV Penzenhofen 1 568 Ringe
  5. Pauly Karl-Heinz SV Grünsb.-Weinhof 3 563 Ringe
  6. Weigand Harald SV Loderbach 7 560 Ringe
  7. Dorlach Stefan BS Feucht 1 556 Ringe
  8. Marder Yvonne BS Feucht 1 554 Ringe
  9. Wöpke Hans-Georg SV Penzenhofen 1 551 Ringe
10. Frank Wolfgang SV Grünsb.-Weinhof 3 539 Ringe
11. Bachmann Bernd BS Feucht 1 531 Ringe
12. Heßlinger Max SV Loderbach 7 453 Ringe
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Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde
Blasrohr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Loderbach 1 Götz Stefan 595 Ringe 1770 Ringe
Kerschensteiner Sebastian 593 Ringe
Loidl Elisabeth 582 Ringe

2. SV Loderbach 2 Loidl Emilia 591 Ringe 1760 Ringe
Götz Tanja 589 Ringe
Götz Nina 580 Ringe

3. SV Grünsb.-Weinhof 2 Eckstein Hanna 593 Ringe 1752 Ringe
Knetsch Silke 585 Ringe
Eckstein Yvonne 574 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Götz Stefan SV Loderbach 1 595 Ringe
  2. Kerschensteiner Sebastian SV Loderbach 1 593 Ringe
  3. Eckstein Hanna SV Grünsb.-Weinhof 2 593 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Loidl Emilia SV Loderbach 2 591 Ringe
  5. Götz Tanja SV Loderbach 2 589 Ringe
  6. Wörnlein Rainer SV Gersdorf 1 588 Ringe
  7. Bott Martin SV Penzenhofen 1 588 Ringe
  8. Meier Rupert Haug-Schützen Parsberg 2 587 Ringe
  9. Schütz Alexander SV Grünsb.-Weinhof 1 585 Ringe
10. Nappert Bernhard SV Loderbach 5 585 Ringe
11. Knetsch Silke SV Grünsb.-Weinhof 2 585 Ringe
12. Schertel Daniel SV Wolfstein 1 583 Ringe
13. Loidl Elisabeth SV Loderbach 1 582 Ringe
14. Bäumel Marc SV Loderbach 4 582 Ringe
15. Pohl Gottfried RC Wendelstein 1 582 Ringe
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